Priloha €. 2 k Sprave o hodnoteni plnenia uloh za rok 2013 z ,Kontraktu na rok 2013

Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2013 v porovnani s rokom 2012

l. 1. Il
2012 [ % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 ] % 2012 [ % [ 2013 [ %
REZORTNI

zamestnanci 298| 17,37 299 | 21,01 208 | 13,30 192 | 10,73 183 | 11,10 220 | 14,87
MF SR ostatni 74 4,32 143 | 10,05 130 8,31 314 | 17,55 204 | 12,38 101 6,82
spolu 372 | 21,69 442 | 31,06 338 | 21,61 506 | 28,28 387 | 23,48 321 | 21,69
zamestnanci 873 | 50,90 654 | 45,96 786 | 50,26 848 | 47,41 840 | 50,97 791 | 53,44
FR SR ostatni 267 | 15,57 121 8,50 170| 10,87 150 8,38 233 | 14,14 195| 13,18
spolu 1140| 66,47 775 | 54,46 956 | 61,13 998 | 55,79 | 1073 | 65,11 986 | 66,62
zamestnanci 96 5,60 125| 8,78 152 9,72 155 8,66 71 4,31 91 6,15
SFK (BA, 2V, KE) ostatni 19 1,11 31 2,18 106 6,78 103 5,76 56 3,40 17 1,15
spolu 115 6,71 156 | 10,96 258 | 16,50 258 | 14,42 127 7,71 108 7,30
zamestnanci 24 1,40 18 1,27 - - - - - - 30 2,03

STATNA POKLADNICA ostatni 9 0,52 8| 0,56 - - - - - - - -
spolu 33 1,92 26| 1,83 - - - - - - 30 2,03

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

MINCOVNA KREMNICA ostatni 12| 0,70 6] 042 - - - - - - - -

spolu 12 0,70 6| 042 - - - - - - - -

zamestnanci - - 4 0,28 - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni - - 14 0,99 6 0,38 27 1,51 42 2,55 35 2,36
spolu - - 18| 1,27 6 0,38 27 1,51 42 2,55 35 2,36
zamestnanci 1291 75,27 1100| 77,30 1146| 73,28| 1195| 66,80| 1094| 66,38 | 1132| 76,49
SPOLU REZORTNI ostatni 381 | 22,22 323 | 22,70 412 | 26,34 594 | 33,20 535| 32,47 348 | 23,51
spolu 1672| 97,49| 1423 100 1558| 99,62 | 1789 100 | 1629| 98,85| 1480 100

MIMOREZORTNI

Ministerstvo zZivotného prostredia SR - - - - 6 0,38 - - - - - -

Ministerstvo vnatra SR - - - - - - - - 19 1,15 - -

Ministerstvo zdravotnictva SR 43 2,51 - - - - - - - - - -

SPOLU MIMOREZORTNI 43 2,51 - - 6 0,38 - - 19 1,15 - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 1715 100 | 1423 100 | 1564 100 | 1789 100 | 1648 100 | 1480 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2013 v porovnani s rokom 2012

V. V. VI.
2012 | % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 ] %
REZORTNI
zamestnanci 221 | 19,97 68| 12,06 104 | 11,09 71 6,36 167 | 11,59 184 | 13,22
MF SR ostatni 99 8,94 44 7,80 43 3,95 90 8,05 131 9,09 108 7,76
spolu 320 | 28,91 112 | 19,86 147 | 15,04 161 | 14,41 298 | 20,68 292 | 20,98
zamestnanci 562 | 50,77 266 | 47,16 608 | 52,28 603 | 53,98 727 | 50,45 553 | 39,73
FR SR ostatni 120 | 10,84 117 | 20,75 139 | 11,95 252 | 22,56 245 17 306 | 21,98
spolu 682 | 61,61 383 | 67,91 747 | 64,23 855 | 76,54 972 | 67,45 859 | 61,71
zamestnanci 41 3,70 19| 3,37 109 9,37 52 4,66 61 4,23 93 6,68
SFK SR (BA, 2V, KE) ostatni 29 2,62 22| 3,90 21 1,81 14 1,25 29 2,01 50 3,59
spolu 70 6,32 41| 7,27 130 | 11,18 66 5,91 90 6,24 143 | 10,27
zamestnanci 24 2,17 24 4,25 - - - - - - 5 0,36
STATNA POKLADNICA ostatni - - - - - - - - - - 15| 1,08
spolu 24 2,17 24 4,25 - - - - - - 20 1,44
zamestnanci - - - - - - - - 24 1,67 - -
MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - 24 1,67 - -
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 4 0,36 - - 50 4,30 21 1,88 10 0,69 28 2,01
MINCOVNA KREMNICA ostatni 2 0,18 - - 35 3,01 11 0,99 22 1,53 32 2,30
spolu 6 0,54 - - 85 7,31 32 2,87 32 2,22 60 4,31
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 5 0,45 - - - - - - 19 1,32 18 1,29
spolu 5 0,45 - - - - - - 19 1,32 18 1,29
) zamestnanci 852 | 76,97 377 | 66,84 871 | 74,89 747 | 66,88 989 | 68,63 863 | 62,00
SPOLU REZORTNI ostatni 255| 23,03 183 | 3245| 292| 2511| 367 32,85| 446| 3095| 529 38,00
spolu 1107 100 560 | 99,29 | 1163 100 | 1114 | 99,73 | 1435| 99,58 | 1392 100
MIMOREZORTNI
Ministerstvo zivotného prostredia SR - - - - - - - - 6 0,42 - -
Ministerstvo pédohospodarstva SR - - 4 0,71 - - - - - - - -
Ministerstvo zdravotnictva SR - - - - - - 3 0,27 - - - -
SPOLU MIMOREZORTNI - - 4| 0,71 - - 3 0,27 6 0,42 - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 1107 100 564 100 | 1163 100 | 1117 100 | 1441 100 | 1392 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2013 v porovnani s rokom 2012

VII. VIII. I1X.
2012 | % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 | %
REZORTNI
zamestnanci 269 9,29 243 | 9,58 378 | 13,08 371| 12,90 178 | 14,13 156 | 16,28
MF SR ostatni 127 4,38 174 6,86 155 5,37 219 7,62 163 | 12,94 124 12,94
spolu 396 | 13,67 417 | 16,44 533 | 18,45 590 | 20,52 341 | 27,07 280 | 29,22
zamestnanci 1914 | 66,07| 1385| 54,59 1732| 59,95 1532| 53,29 584 | 46,35 413 | 43,11
FR SR ostatni 66 2,28 218 8,59 120 4,15 221 7,68 203 | 16,11 137 | 14,30
spolu 1980| 63,35| 1603 | 63,18| 1852| 64,10 | 1753 | 60,97 787 | 62,46 550 | 57,41
zamestnanci 241 8,32 178 7,02 107 3,71 199 6,92 40 3,17 79 8,25
SFK (BA, zZV, KE) ostatni 59 2,04 56| 2,20 55 1,90 47 1,64 68 5,40 19 1,98
spolu 300 | 10,36 234 | 9,22 162 5,61 246 8,56 108 8,57 98| 10,23
zamestnanci 7 0,24 63 2,48 118 4,09 62 2,16 17 1,35 5 0,52
STATNA POKLADNICA ostatni 7 0,24 28| 1,11 - - 49 1,70 5 0,39 - -
spolu 14 0,48 91| 3,59 118 4,09 111 3,86 22 1,74 5 0,52
zamestnanci 167 5,76 112 4,42 152 5,26 129 4,49 - - - -
MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu 167 5,76 112 4,42 152 5,26 129 4,49 - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - - 21 0,73 - - - -
spolu - - - - - - 21 0,73 - - - -
zamestnanci - - 28 1,10 - - - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - 28| 1,10 - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - 2 0,16 15 1,57
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - - - 5 0,17 - - - -
spolu - - - - - - 5 0,17 2 0,16 15 1,57
zamestnanci 12 0,41 - - 9 0,31 2 0,07 - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 28 0,97 8 0,32 35 1,21 8 0,28 - - 10 1,05
spolu 40 1,38 8| 0,32 44 1,52 10 0,35 - - 10 1,05
zamestnanci 2610 | 90,09 2009 | 79,19| 2496| 86,40 | 2295| 79,83 821 | 65,16 668 | 69,73
SPOLU REZORTNi ostatni 287 9,91 484 | 19,08 365| 12,63 570 | 19,82 439 | 34,84 290 | 30,27
spolu 2 897 100 2493 | 98,27 | 2861| 99,03| 2865| 99,65| 1260 100 958 100
MIMOREZORTNI
Min. pédohospodarstva SR - - 30| 1,18 - - - - - - - -
Ministerstvo dopravy SR - - 14| 0,55 - - - - - - - -
Min. prace soc. veci a rodiny SR - - - - 28 0,97 - - - - - -
Narodna rada SR - - - - - - 10 0,35 - - - -
SPOLU MIMOREZORTNI - - 44| 1,73 28 0,97 10 0,35 - - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2 897 100 | 2537 100 | 2889 100 | 2875 100 | 1260 100 958 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodnoch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2013 v porovnani s rokom 2012

X. XI. XII.
2012 | % [ 2013 [ % 2012 | % [ 2013 | % 2012 | % [ 2013 ] %
REZORTNI

zamestnanci 63 8,85 59 7,51 15 1,94 64 7,76 130 | 17,02 106 | 15,27
MF SR ostatni 72| 10,11 36| 4,58 25 3,24 33 4,00 69 9,03 45 6,48
spolu 135 | 18,96 95| 12,09 40 5,18 97 | 11,76 199 | 26,05 151 | 21,76
zamestnanci 324 | 45,51 359 | 45,67 441 | 57,12 395 | 47,88 391 | 51,18 332 | 47,84
FR SR ostatni 135| 18,96 241 | 30,67 226 | 29,28 185| 22,42 121| 15,84 116 | 16,71
spolu 459 | 64,47 600 | 76,34 667 | 86,40 580 | 70,30 512 | 67,02 448 | 64,55
zamestnanci 8 1,12 52| 6,62 41 5,31 86| 10,42 35 4,58 66 9,51
SFK (BA, zZV, KE) ostatni 27 3,80 19| 2,41 14 1,81 50 6,06 2 0,26 16 2,31
spolu 35 4,92 71| 9,03 55 7,12 136 | 16,48 37 4,84 82| 11,82
zamestnanci 6 0,84 6 0,76 - - - - - - 13 1,87

STATNA POKLADNICA ostatni - - 2] 0,26 - - - - - - - -
spolu 6 0,84 8 1,02 - - - - - - 13 1,87

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci 51 7,16 6 0,76 10 1,30 - - - - - -

MINCOVNA KREMNICA ostatni 6] 084 - - - - - - - - - -

spolu 57 8,00 6| 0,76 10 1,30 - - - - - -

zamestnanci - - - - - - 8 0,98 - - - -

VDZ VS - FINANCIE ostatni 20 2,81 6 0,76 - - 4 0,48 14 1,83 - -

spolu 20 2,81 6 0,76 - - 12 1,46 14 1,83 - -
zamestnanci 452 | 63,48 482 | 61,32 507 | 65,67 - - 556 | 72,77 517 | 74,50
SPOLU REZORTNI ostatni 260 | 36,52 304 | 38,68 265 | 34,33 - - 206 | 26,96 177 | 25,50
spolu 712 100 786 100 772 100 825 100 | 762 99,74 694 100

MIMOREZORTNI

Ministerstvo zahrani¢énych veci SR - - - - - - - - 2 0,26 - -

SPOLU MIMOREZORTNI - - - - - - - - 2 0,26 - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 712 100 786 100 772 100 825 100 764 100 694 100




